
Smlouva o spolupráci
při realizaci akce

Valdštejnské slavnosti 2023
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník,
v pIatném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
adresa: Divadelni náiněstí 10, 350 02 Cheb
zastoupeno: ředitelem MUDr. Janem Svobodou
IČO: 00078042
(dále jen ,, divadlo ")

a
Bohém Art s.r.o.
Valčikova 14
Mikulovice - Pardubice
530 02 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci
Králové oddíl C, vložka 43022
tČO: 17660734 Číslo účtu: DIČ: neplátce DPH
Není plátcern DPH
(dálejen ,, partner ")

(dále jen také i ,, smluvní straný")

na základě vzájernné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Článek I
Předmět a účel smlouvy

1. Předlněteln smlouvy je obecné stanovení podminek realizace a spolupráce
sinluvních stran na zajištění akce Valdštejnské slavnosti 2023.

2. Touto smlouvou se srnluvní strany zavazuji k vzájeinné spolupráci a součinnosti
při realizaci Valdštejnských slavností konaných od 25. 8. 2023 do 26. 8. 2023.



3. Účelem smlouvy je zajistit důstojný a nerušený průběh Valdštejnských slavností
2023 pro širokou veřejnost.

Článek II
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují zabezpečit realizaci a průběh Valdštejnských slavností
2023 pro širokou veřejnost v termínu od 25. 8. 2023 do 26. 8. 2023 následovně:

a) Západočeské divadlo na své náklady zabezpečí:
1) ohlášení akce a zaplacení autorských práv dle platného zákona
2) zábor vyčleněného veřejného prostranství pro konání akce
3) zajištění tržiště, pódia, ozvučení a osvětlení, LED obrazovku
4) demontáž tržiště, pódia, ozvučení a osvětlení, LED obrazovky
5) kompletní příkon elektrické energie během akce
6) uveřejnění partnerů akce
7) lavičky pro diváky
8) prostor Krajinky pro vojenské ležení armády a umístění koní v příkopu hradu,
včetně zajištění vody a toalet
9) externí bezpečnostní agenturu pro ostrahu prostoru náměstí v době jeho
uzavření, a to po celou dobu konání akce
10) dostatečnou hlídkovou činnost Městské policie v době konání akce
11) dostatečnou hlídkovou činnost příslušníků hasičského sboru a zdravotní
služby po celou dobu konání akce
12) prostor pro rytířský turnaj - Krajinka
13) propagaci na webových stránkách města Chebu + kompletní reklamní
kampaň akce
14) provoz veřejnýdi toalet po celou dobu konání akce
15) parkování pro interprety, trhovce a produkci
16) ubytování účinkujíeích - Valdštejnské družiny
17) zabezpečení trasy průvodu 26. 8. 2023
18) scénář celé akce včetně zajištění účinkujících mirno program dodaný
Bohém Art s.r.o.
(viz.b))

b) partner - Bohém Art s.r.o. na své náklady zabezpečí miniinálně v tomto
rozsahu:

Valdštejn s dvorem: Valdštejn s chotí a dvorem / sekretář, hrabě Kinský a
dalšíl
Valdštejnovo jezdectvo:

2x jezdecké oddíly se spec. cvičenými koňmi
Ukázky výcviku vojenských koní na náměstí 2x20min.



Valdštejnova armáda:
Cca 70 osob
Vévodova osobní stráž
Elitní jednotky mušketýrů, pikenýrů, halapartníků,
Skupina dělostřelců,
Bubeníci, praporečníci, markytánky, střelci
Dobový vojenský tábor

Rytířský turnaj na koních:
6 iytířů na koních, turnaj řízený heroldem s hudebním doprovodem
2 turnaje po cca 30 min. (v sobotu)

Valdštejnova vojenská kancelář:
2 písaři učí návštěvníky psaní husím brkem, razítkování, pečetění

a skládání dopisů
Program pro yystoupení na náměstí 2x 30 minut pátek, sobota
Program pro závěr slavností - přehlídka na náměstí, závěrečná bitva pod
hradem
Rekvizity a materiál pro ležení a další vystoupení

Smluvní strany se zavazují, že ke dni zahájení Valdštejnských slavností 2023 zajistí
splnění všech nutných úkonů a opatření potřebných pro jejich zdámý, nerušený a
důstojný p'ůběh.

Článek III
Platební podmínky a doba trvání smlouvy

1. Partnerovi náleží odměna 330.000,- kč pokrývající náklady dodání služeb
uvedených v Článku II, odst. 1 b.

2. Odměna je splatná po vystavení faktury od partenra.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu smluvních stran a sjednává se

na dobu určitou do 26. 8. 2023.
Článek IV.

Smluvní pokuty

1. V případě nesplnění povinnosti partnerem dle předmětu smlouvy může divadlo
uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ za každou nesplněnou povinnost dle
této smlouvy samostatně, a to i opakovaně.

2. Smluvní pokutu zaplatí partner vedle škody, která vznikne v důsledku porušení
smluvního závazku.

3. Bude-li divadlo, jako dlužník provozovatele, v prodlení s placením faktury, může
provozovatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den
prodlení.

4. Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů od prokazatelného doručení
penalizačni faktury. V případě, že partner neprovede úhradu této faktury v termínu,



v terl)1íilll: ,jc diYíl(l|(} ()|')l'(í\"l)čl)()'|)l'()r'Czt vú,ičn)l)ý n|)()čc| |)()|')Ic:dá vek'. ' ' '

ČIánck V
7,}Ĺvbrečná u,ie(l11ání

1, Sn1|(ju\'íľ 111úžc být uk('nčel1a v7i!ict11|]()ú d(')l)()d()ll slnlllvnich stran.
2. 7,inčny a (1Qr|ňky táo $n)|ollvy n)(')|)otl být l)t1")vádčny l')ol]ze [)isemnč, |'orn](')u

d(K]:Ĺ(klj.
3. Sm]ll\'ni strany se 7,:1\,':17,u,ii řcšit |)říl)ach]C sj)(')ry v7i!ie]))n(")u d(')h()d(')tl, Srnhívni

st'rany sc. (id)c)(lly, ŽjC l.)řirxl(l!)é soudni spory vz])ik|C 7, tCto sj)')|()uvy budou ŕcšcny
podlc l)]at|1C právni ú|)]°a\'y \"čcňč a tnistnč přis]ušnýini ('rgány ČeskC re'publiky,
a s,jednaly. Zc \' s()u.]adu s ustal]ovenín] § 8')a zá.kona č, 99/1 963 Sb. Občanský
soudni řtid. ve zněni l)()z.(jč:išícl1 předpisů, že v případč ,jí;jich sp()ru, který by byl
řcšen soudni ccstou, .jc inistnč přislušným souclc'm ]nistl)č příslušný soud divadla.

4. "]"ato snilouva .jc platná dnem .je,jiho podpisu obou smluvních stran. Smlouva


